2005 年 6 月 13 日  150

お客様各位

火薬庫自動警報装置 ST12E/GT/GR 販売中

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

さて、永年に渡りご利用頂いておりました『火薬庫自動警報装

ST12GR』は、在庫終了をもって販売を中止とさせていただき

中止など継続生産することが極めて困難な状況となり、今後下

を中止させていただくこととなりました。
諸事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも引き続き、弊社商品をご採用賜りますようお願い申し

【記】

【販売中止商品】

品 名 品 番 品 名
火薬庫自動警報装置 ＳＴ１２Ｅ  〃 切分器
〃警鳴装置（警鳴部） ＳＴ１２ＧＴ 〃 アース棒
〃警鳴装置（警報部） ＳＴ１２ＧＲ  〃 真鍮釘
火薬庫用ｻｲﾚﾝﾎﾞｯｸｽ ＳＴＡ  〃 警戒細線
〃 電源ﾕﾆｯﾄ ＳＴＢ 基板アッセンブリ

〃 移報リレー ＳＴＣ  〃
 〃 保安器 ＳＴＤ

販売中止時期  在庫終了次第

＊販売中止時期は目安であり、詳細については担当営業所にお尋

関係部署にてご回覧ください
止のご案内

す。

置：ST12E/ST12GT/
ます。業務委託先の業務

記火薬庫関係の製品の販売

。
上げます。    敬具

品 番
ＳＴＥ
ＳＴＦ
ＳＴＧ
ＳＴＨ

 ＳＴ１２ＧＴＰＢ
ＳＴ12ＧＲ/ＥＰＢ

ねください。   以上